ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FAXINAL DOS GUEDES

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Município de Faxinal dos Guedes
CONTRATADA: Alexandra dos Santos Me
Objeto: Contratação de profissional para elaboração de
projetos junto ao Governo Estadual e Federal  e busca  de
captação de recursos em entidade privadas.
Número do Contrato: 0009/2010
Segundo Termo Aditivo: Prorroga Prazo de Vigência de
02 de janeiro de 2012 a 31 de dezembro de 2012.
Amparo Legal: O Instrumento Contratual é Originário
do Processo Licitatório nº 0003/2010 na Modalidade
Convite nº 0002/2010 do Município de Faxinal dos
Guedes, e, com base na Lei nº 8.666/93, e 10.520/02 e suas
alterações e demais normas vigentes.

Faxinal dos Guedes, SC, em 28 de dezembro de 2011.

FLAVIO BRUNO BOFF
PREFEITO MUNICIPAL